
5,086,229,480

9,080,960,375

3,523,982,820

4,268,437,408

2,560,884,938

3,837,653,324

502,544,691

1,037,945,177

547,190,658

1,437,616,500

444,613,173

737,799,689

379,860,493

685,862,546

147,604,318

300,121,494

95,967,513

342,167,309

1,650,873,763

383,336,168

73,954,813

10,334,202

1,646,381,730

1,481,241,712

1,800,695,400

1,686,367,983

1,037,623,239

1,308,620,625

97,058,070

481,681,359

229,532,889

653,372,921

126,895,506

254,833,225

135,650,654

135,722,535

15,765,499

46,842,854

7,920,621

60,331,215

1,089,226,668

53,252,597

16,194,874

2,870,450

1,877,887,291

5,333,010,459

908,951,364

1,341,936,752

545,910,227

1,055,384,659

80,712,355

319,541,388

95,277,694

260,765,023

65,266,236

87,117,077

68,652,643

108,268,446

27,515,866

58,178,738

9,352,129

54,435,276

311,538,882

68,033,678

8,803,090

692,665

183,188,768

362,443,782

106,349,816

140,075,428

84,214,128

145,910,933

24,309,122

48,851,026

21,233,337

70,446,145

22,134,797

23,867,683

34,495,305

28,381,141

18,413,014

39,768,249

2,634,216

16,922,153

28,159,056

13,747,559

1,578,893

150,093

181,297,568

568,882,666

125,905,894

164,973,095

120,942,384

140,991,196

35,971,039

35,057,890

29,988,232

51,157,289

36,731,171

50,044,504

26,466,988

49,227,703

23,509,857

36,823,157

12,062,772

24,900,900

39,259,431

19,378,796

17,786,555

3,920,666

3,396,979

659,519

382,168

313,353

336,096

3,458,522

3,869,182

101,050

104,813

146,779

18,084

232,357

180,062

1,934,802

284,026

230,684

1,445,874

1,207,722

161,807

2,699

99,054

88,652

2,044,107

1,612,431

2,113,408

2,810,206

1,704,944

679,379

90,859

145,167

1,150

324,848

233,569

202,133

66,349

40,019

90,266

99,622

－

－

431,749

255,708

-1,295

－

919,175,887

944,392,444

448,145,222

690,852,610

465,282,421

921,124,896

187,361,409

116,124,251

116,452,928

290,974,434

154,083,441

212,712,182

52,315,593

266,644,938

44,073,610

101,048,872

15,398,945

163,592,038

133,137,413

195,416,455

10,812,043

1,457,282

86,532,069

－

5,479,936

5,123,027

187,690,346

85,920,705

52,806,865

－

25,967,227

45,842,374

14,960,287

80,609,476

52,239,477

52,302,628

9,776,641

4,554,574

43,897,100

7,101,338

20,886,962

－

16,842,830

939,497

186,325,081

388,717,362

125,959,612

235,984,954

117,181,153

175,562,409

20,365,790

36,443,046

28,632,388

64,586,687

24,290,082

28,181,052

9,793,422

43,340,334

8,175,539

12,574,744

3,255,856

13,676,667

28,071,795

33,248,676

1,838,769

214,897

 　新　　 北　　 市

 　臺　　 北　　 市

 　桃　　 園　　 市

 　臺　　 中　　 市

 　臺　　 南　　 市

 　高　　 雄　　 市

 　宜　　 蘭　　 縣

 　新　　 竹　　 縣

 　苗　　 栗　　 縣

 　彰　　 化　　 縣

 　南　　 投　　 縣

 　雲　　 林　　 縣

 　嘉　　 義　　 縣

 　屏　　 東　　 縣

 　臺　　 東　　 縣

 　花　　 蓮　　 縣

 　澎　　 湖　　 縣

 　基　　 隆　　 市

 　新　　 竹　　 市

 　嘉　　 義　　 市

 　金　　 門　　 縣

 　連　　 江　　 縣

37,135,940,852

673,543,221

36,462,397,631

12,368,082,626

252,911,997

12,115,170,629

12,687,231,938

201,091,648

12,486,140,290

1,417,274,644

15,708,808

1,401,565,836

1,795,279,753

22,130,519

1,773,149,234

18,654,284

350,179

18,304,105

12,944,619

138,165

12,806,454

6,450,579,314

148,530,933

6,302,048,381

799,473,359

14,379,328

785,094,031

1,586,420,315

18,301,644

1,568,118,671

 總　　　　　　　計

 　　職業災害保險費

 　　普通事故保險費

中華民國111年 1月

10711-03-01

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局納保組及保費組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

 註：110年1月1日起，勞保普通事故保險費率按被保險人月投保薪資10.5%計算。

中華民國111年 3月14日

編製機關

 表　　號

 勞工保險應計保險費—按類別及地區分

       單位：元

類  　別

 　　 員工
益及合作事業之
 新聞、文化、公

公用事業之員工
產業勞工及交通

 　之員工
 公司、行號

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業

 接受訓練者
職業訓練機構

 總　　計 職業勞工 漁會之甲類會員 自願投保者
地 區 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


